
                                                                                                УФ№Т-5 
Форма по ОКУД 

Код 

 0301004 
 по ОКПО 02523280 

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение  

 «Железнодорожный колледж им. В.М Баранова» 
 

 П Р И К А З Номер 
документа 

Дата 

   
О проведении государственной итоговой аттестации 
 

В связи с выполнением учебного плана и программ обучающихся по  
программе  подготовки специалистов среднего звена по специальности  
«Сервис на транспорте (по видам транспорта)», с целью  обеспечения 
выполнения требований Закона РФ - №273  «Об образовании в Российской 
Федерации»,  приказа N 968 от 16.08.2013 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего профессионального образования»,  «Положения об 
итоговой аттестации выпускников ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж 
им.В.М.Баранова»   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Провести государственную итоговую аттестацию  в период с 17 июня по 30 
июня 2017 года (очное обучение) по разработанному графику.  
 
2. Для проведения государственной итоговой аттестации создать и утвердить 
аттестационную комиссию в составе: 
 
Председатель комиссии Объедков Д. А., заместитель начальника Мичуринского 

центра организации движения 
Зам.председателя Зайцева Л.И., зам.директора ТОГБПОУ «Железнодорожный 

колледж имени В.М.Баранова» 
Члены комиссии Давыдкин В.М., специалист по охране труда Сервисного 

локомотивного депо Мичуринск «ТМХ-Сервис» 
Чиркина И.В., ведущий инженер Мичуринского АФТОМ; 
Лавров С.Л., преподаватель ТОГБПОУ «Железнодорожный 
колледж имени В.М.Баранова»; 

Секретарь Чаркина Н.А., секретарь уч.части ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова» 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УР 
Зайцеву Л.И. 

 
Директор ТОГБПОУ  
«Железнодорожный колледж  
       им. В.М. Баранова»                                                                 Макаров П.Е. 
 
 

 



Приложение к приказу №____ от __________2017г 
 

УТВЕРЖДАЮ 
Директор ТОГБПОУ 

«Железнодорожный колледж им.В.М.Баранова» 
______________П.Е.Макаров 

 
ГРАФИК 

проведения государственной итоговой аттестации  
студентов  44 группы по специальности 

 «Сервис на транспорте (по видам транспорта)» 
очной формы обучения 

 
 
 

Зам.директора_________Зайцева Л.И. 

Дата проведения ФИО студента Место и время 
проведения 

27 июня 2017г. 1. Александрова Ольга Владимировна 
2. Балюк Инна Сергеевна 
3. Вашура Наталья Александровна 
4. Грезнева Лилия Владимировна 
5. Макарова Алёна Сергеевна 
6. Космачева Регина Вадимовна  
7. Матвеева Светлана Ивановна 
8. Полякова Ольга Михайловна 

1 корпус, каб.4,  

9.00 

29 июня 2017г. 1. Косякова Алёна Владимировна 
2. Лобанова Надежда Владимировна 
3. Свешникова Елена Валерьевна 
4. Шалагин Андрей Николаевич 
5. Шелехова Валерия Алексеевна 
6. Аксенов Дмитрий Андреевич 
7. Герасимова Анастасия Александровна 
8. Фетисова Екатерина Андреевна 

1 корпус, каб.4,  

9.00 


